II MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - COPA DE ESPANA - CTO. CASTILLA Y LEON - 2023
5 Marzo 2023

12K - Cto CyL - Orden De Llegada - Tvuelta

Finalizados (33) Cto CyL
8 Cto p° p°
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT 3 CyL abs cat Tpenal TIEMPO '/km Tchip s1 S2 s3 54

! 61 lsrael ROBLEDO ROBLEDO VAM Sl st 1:25:5028 708" 1:25:42 0:21:11 0:21:33 0:21:34 0:21:24
C.d. Grupo De Montafa La Acebeda

2 41 Joseba Andoni BARRIO GONZAL ~  VBM Sl sz 1 1:26:0569 709" 1:25:59 0:21:16 0:21:33 0:21:36 0:21:34
Club Deportivo Nordic Walking Segovia

3 65 Alvaro VILLARROEL ALVAREZ VAM Sl sio32 1:26:4099 712" 1:26:27 0:21:16 0:21:31 0:21:39 0:22:01
Fdmescyl

4 159 Gerard GIBAJA VAM no sio4 3 1:30:0512 7'29" 1:29:47 0:21:50 0:22:28 0:22:53 0:22:36
Independiente

5 12 Cristina PEREZ ZABALETA VBF Sl st 1:33:1161 745" 1:33:11 0:22:34 0:23:07 0:23:25 0:24:05
C.d. Nordic Walking Essential

6 49 Jose Vidal RUJAS BENITO VBM Sl S5 2 1:33:2067 746" 1:33:23 0:22:38 0:22:55 0:23:29 0:24:21
Club Deportivo Nordic Walking Segovia

7 38 Analsabel SAN HIPOLITO ARRI VBF Sl S22 1:33:3592 747" 1:33:31 0:22:41 0:23:01 0:23:44 0:24:05
Club Deportivo Nordic Walking Segovia

8 43 Jose Luis REY FERNANDEZ VBM Sl St 6 3 0200 1:34:1968 750" 1:34:08 0:22:40 0:22:45 0:23:18 0:25:25
C.d. Nevada No pasar por Stop&Go

9 47 Javier RUIZ ALONSO VBM S| sio7 4 1:35:3186 7'56" 1:35:19 0:22:52 0:23:18 0:23:31 0:25:38
C.d. Nordic Walking Essential

10 64 Noelia GARCIA GONZALEZ VAF Sl st 1:38:4959 813" 1:38:35 0:24:33 0:24:34 0:24:59 0:24:29
C.d. Los Rejos

159 Francisco Ricardo DAVILARODR - VBM Sl S8 1:41:1117 825" 1:40:53 0:25:40 0:50:12 0:24:59 0:50:00
C.d. Marcha Nordica Leon

1280 Ruth GARCIA GONZALEZ VAF Sl sS4 2 1:42:0914 829" 1:41:54 0:25:58 0:25:47 0:25:02 0:25:07
Independiente

13 72 M"Soledad CEREZO GOMEZ VeF Sl S8 1:42:5024 833" 1:42:43 0:24:50 0:25:29 0:26:03 0:26:21
Club Deportivo Nordic Walking Segovia

14 42 Oria AVELLO GARCIA VAF Sl s 3 1:43:4261 837" 1:43:27 0:25:40 0:25:14 0:25:49 0:26:44
C.d. Pandetrave

15 78 Susana NUNEZ RODRIGUEZ VBF Sl sio7 3 1:44:3973 842" 1:44:25 0:25:41 0:25:34 0:26:19 0:26:51
Independiente

16 53 David RODRIGUEZ ULLOA VAM Sl sio9 4 1:45:1176 845" 1:45:03 0:26:03 0:26:14 0:26:36 0:26:10
C.d. De Senderismo La Senda Del Arroyo

1748 Marria Belen ALMENA DE LUCA VBF Sl S8 4 1:46:3143 851" 1:46:22 0:25:58 0:26:45 0:26:51 0:26:48

Club Deportivo Nordic Walking Segovia
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Luis Carlos GONZALEZ ROBLES

C.d. Pandetrave

Montserrat AYUSO DOMINGO

Club Deportivo Nordic Walking Segovia
Maria Eugenia RINCON MARTIN

Club Deportivo Nordic Walking Segovia

Julio Fernando DOMINGO TASC
C.d. Marcha Nordica Leon
Yolanda AMPUDIA CEREZAL
C.d. Marcha Nordica Leon

Maria Isabel HERRERAS BARRI
C.d. Marcha Nordica Leon

Luis Enrique GARCIA MUNOZ
C.d. Marcha Nordica Leon
Mercedes GARCIA SERRANO
Club Deportivo Nordic Walking Segovia
Maria Isabel ARDURA ALVAREZ
C.d. De Montafia Sahagun

Almudena FERNANDEZ RAMOS
C.d. Marcha Nordica Leon

Maria Begofia MALLO SUAREZ
C.d. Marcha Nordica Leon

Maria Del Camino GOMEZ DEL B
Club Deportivo Nordic Walking Segovia
Yolanda Audelina MORAN ESPIN
C.d. Marcha Nordica Leon
Orencia Benilde GUTIERREZ QUI
C.d. Marcha Nordica Leon

Monica Elena MARTIN MATIAS
C.d. Marcha Nordica Leon

Maria Teresa MORILLO MONJE
C.d. Marcha Nordica Leon
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CyL abs cat Tpenal TIEMPO '/km Tchip

—CtoCyL

Cto p° p°
Si 10 6
Si 9 5
Si 10 2
Si 11 1
Si 1 6
Si 12 3
Si 12 5
Si 13 7
Si 14 8
Si 15 1
Si 16 9
Si 17 10
Si 18 11
Si 19 1
Si 20 4
Si 21 2
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1:47:2761 856" 1:47:12
1:47:4218 857" 1:47:32

02:00 1:48:1732 9'00" 1:48:09
No pasar por Stop&Go

1:48:2777 9'01" 1:48:19
1:48:5553 9'03" 1:48:38
1:49:2277 9'05" 1:49:07
1:49:4858 9'08" 1:49:36
1:52:0760 9'19" 1:51:58

04:00 1:52:5390 923" 1:52:43
No pasar por Stop&Go

1:53:1428 925" 1:52:58
1:56:3974 9'42" 1:56:27
1:57:5263 9'48" 1:57:42
1:57:5482 9'48" 1:57:38
1:57:5496 9'48" 1:57:38
2:05:3240 10'26" 2:05:21

2:10:1398 10'49" 2:10:01

s-1
0:27:06

0:26:35

0:25:30

0:27:37

0:27:15

0:27:33

0:26:07

0:27:42

0:26:54

0:26:02

0:28:37

0:28:28

0:28:29

0:28:34

0:30:43

0:31:08

S-2
0:26:39

0:27:01

0:26:04

0:28:05

0:27:01

0:28:04

0:26:28

0:27:47

0:26:52

0:26:01

0:28:39

0:28:51

0:29:35

0:29:29

0:30:39

0:31:33

s-3
0:26:58

0:26:57

0:26:49

0:26:09

0:27:12

0:26:57

0:27:16

0:27:58

0:26:59

0:27:12

0:29:06

0:30:10

0:29:59

0:30:00

0:32:08

0:33:09

S-4
0:26:29

0:26:59

0:29:46

0:26:28

0:27:10

0:26:33

0:29:45

0:28:31

0:31:58

0:33:43

0:30:05

0:30:13

0:29:35

0:29:35

0:31:51

0:34:11
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II MARCHA NORDICA SARIEGOS LEON - COPA DE ESPANA - CTO. CASTILLA Y LEON - 2023
5 Marzo 2023

12K - Cto CyL - Orden De Llegada - Tvuelta

Descalificados (2) Cto CyL
8 Cto p° p°
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT s CyL abs cat Tpenal TIEMPO '/km Tchip  s-1 ) s-3 S-4
51 Jose Maria GARROTE GIL VDM SI Si 1:43:5641 8'38" 1:43:49 0:23:41 0:24:38 0:30:10 0:25:20

Club Deportivo Nordic Walking Segovia Roja por acumulacién

82 Ragquel AIZPUN SALVADOR SNF SI Si 1:50:3469 9'11"1:50:19 0:26:09 0:27:21 0:29:20 0:27:29

Independiente Roja por acumilacion

Retirados (1) Cto CyL
8 Cto p° p°
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT B CyL abs cat Tpenal TIEMPO '/km Tchip s-1 S-2 s-3 S-4
C.d. Nordic Walking Essential
No Presentados (1) Cto CyL
e Cto p° p°
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT ° CyL abs cat Tpenal TIEMPO '/km Tchip s-1 S-2 s-3 S-4
60 Olga CUEVAS FERNANDEZ VDF Sl Si

C.d. Universidad De Leon
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